
www.solidvision.cz 

Brno 
Josefy Faimonové 2409/11a 
628 00 Brno 
tel.: +420 533 433 111  
fax: +420 533 433 110 
 

Praha 
Šperlova 28 
149 00 Praha-Chodov 
tel.: +420 267 913 371  
fax: +420 272 911 454 

Hradec Králové 
Kuklenská 5 
500 02 Hradec Králové 
tel.: +420 495 533 467  
fax: +420 495 533 476 

Krnov 
Opavská 5 
794 01 Krnov 
tel.: +420 554 620 960  
fax: +420 554 620 960 
 

Otrokovice 
tř. Tomáše Bati 332 
765 02 Otrokovice 
tel.: +420 577 664 241  
fax: +420 577 664 240 

  Specifikace č .: SPEC_2012-04-24_00044 

 

Strana | 1 

SPECIFIKACE Č.: SPEC_2012-04-24_00044 

NÁZEV POŽADAVKU: Označování oprav 
 

INFORMACE O PROJEKTU: 
Číslo projektu: 2012-03-27_005 
Název projektu: Implementace EPDM 
Jméno zákazníka: T Machinery a.s. 

INFORMACE O POŽADAVKU: 
Konzultant: Oliver Krajger Specifikováno: 24.4.2012 Revize: A 
Uživatel: Vlastimil Kořínek Schváleno:    

Komentář: 
Schválení požadavku provádí uživatel na základě shody s cílem. Modifikace systému nemůže být zahájena bez 
schválení specifikace. Pokud má uživatel ke specifikaci výhrady, musí být tyto výhrady popsány spolu s jejich 
vlivem na cíl. 

SCHVÁLENÍ POŽADAVKU: 
Schváleno Schváleno s výhradami Neschváleno 

ano                  ne ano                  ne ano                  ne 

Komentář: 
 

 
 

 
  

 

Podpis 



www.solidvision.cz 

Brno 
Josefy Faimonové 2409/11a 
628 00 Brno 
tel.: +420 533 433 111  
fax: +420 533 433 110 
 

Praha 
Šperlova 28 
149 00 Praha-Chodov 
tel.: +420 267 913 371  
fax: +420 272 911 454 

Hradec Králové 
Kuklenská 5 
500 02 Hradec Králové 
tel.: +420 495 533 467  
fax: +420 495 533 476 

Krnov 
Opavská 5 
794 01 Krnov 
tel.: +420 554 620 960  
fax: +420 554 620 960 
 

Otrokovice 
tř. Tomáše Bati 332 
765 02 Otrokovice 
tel.: +420 577 664 241  
fax: +420 577 664 240 

  Specifikace č .: SPEC_2012-04-24_00044 

 

Strana | 2 

1. Definice požadavku 
 

Návrh způsobu vytváření oprav (revizí) dokumentů. 
 

2. Popis řešení 
 
2.1 Popis procesu 
 

Při modifikaci dokumentu se na základě stavu workflow vytvoří nová verze pro uložení v 
EPDM. 

Revize dokumentu se bude navyšovat automaticky při přechodu Workflow 2. dle specifikace 
č.:  SPEC_2012-04-24_00042. Přechod „Vytvořit revizi“. Index Revize bude dle bodu 2.2 Specifikace 
řešení. 
 
2.2 Specifikace řešení 
 

Indexování oprav (revizí) dokumentů se řeší indexem opravy (revize) dokumentu pro (není v 
názvu souboru ale jako atribut): 
 

1) Standardní výroba: 0, A, B, C, …, Z. 
 

3. Testovací protokol 
 

Na základě navrženého workflow, je nutné otestovat způsob generování oprav (revizí) 
dokumentů. 


